Sancta Maria (c.13) plaga de in Sevilla 37: 71, 8.

Sancte Marie (c.17) de Hispania confratria 58:
101, 25.

Sancte Marie (c.17) de Portu monasterium, E/
Puerto de Santa Maria in Stidspanien an der
Miindung des Rio Guadalete (Bucht von Ca-
diz) 58: 102, 35.

Marquesius Anglicus (or., c.13), notarius pub-
licus Massilie 2: 2,30. als Zeuge und Schrei-
ber. 3:7,29. als Zeuge

Marrochitanus (or., ¢.13), Marrocchitanus (or.),
von Marokko archidiaconus 1: 1,18. 2: 2,15,
3:4,14.20.38. 5,36. 7,31. 4: 10,30. 5: 13, 38. 6:
19,5. 7: 21,41. 8: 22,33. 10: 26,18. 11: 28,3.
17: 40,21.
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— Garsias Petri

Marseille — Massilia

Martellinus (c.13) — Agonus

S. Martini (c.14) monasterium — Metensis

Martinus (or., c.14, c¢.15, ed.17, ed.20), Martin
(c.15, dep.)

— Legionensis episcopus (venerabilis pater,
dilectus fidelis Kg. Alfons’) 42: 80, 10. 46:
85,17. A10: 133,22, A11: 134,13, A12:
135,6. A 13: 135, 32.

— Egidii, dompnus de Portugalia 30: 62,18. als
Zeuge

—  Peres *40: 78,10. 74: 121, 20. als Schreiber

— magister, quondam archidiaconus Valentinus
30: 62,21. als Zeuge
— lohannes, Garsias

Massilia (or., c.13), Marseille, 3: 5,9. 18: 42,4,
ambaxatores comunis 18: 42,2. civis (no-
biles cives) 3: 6,2.18. 10: 26,11. 12: 31, 1.
civitas 2: 2,11. 10: 26,4. 11: 28,10.13. 12:
31,28, 15: 35,15.24.32.34.36. 36,4.9. 16:
38,17.33.35.40. 39,7.10.12. civitas viceco-
mitalis 12: 31,1.18. civitas et (seu, vel) co-
mune 3: 5,25. 15: 35,20. 36,7.17. 16: 37,24.
38,18. 39,18. civitas et comune et cives 3:
6, 42. civitas, comune, cives omnes et singuli,
castra 3: 6, 1. 17. civitas, comune et districtus
et homines civitatis et eorum res et bona et
iura 16: 38,32. civitas et (vel, eius) distric-
tus 3: 5,18.21. 16: 37, 18. 38, 9. civitas et co-
mune, castra et insule et districtus ipsius 3:
5, 1. civitas et homines (et districtus eiusdem
et res et bona) 15: 35,9.13. 16: 38, 1. comu-
ne 3: 5,26.29. 6,2.13.27.37. 7,7. 6: 17,14.
9: 24,16.17. 10: 26,15.33.34. 14: 33,22. 15:
35,34, 36,4.16. 16: 38, 15.37. comune et (seu)
civitas 3: 6,41.13: 32,21. 16: 37, 34. 38, 8. co-
mune civitatis 15: 35,17. comune et civitas
et cives eiusdem civitatis et districtus ipsius
3: 6,20. comune et civitas et universitas 3:
6,15. comune et (vel, omnes et singuli) ho-
mines (et districtus) 3: 6,4.26. 15: 35, 20. co-
mune et universitas 3: 4, 27.30.35. comune et
universitas et omnes et singuli homines 10:
26,24, comune et universitas et singuli homi-
nes (et eius districtus) 3: 5,41. 6,25. comune
et universitas hominum (civitatis) 14: 34, 4.
15: 35,12. 16: 38,30. comunitas 3: 5,15.23.
6,5. comunitas seu homines comunitatis 1:
1,20. tam capita misteriorum quam cetero-
rum consiliariorum civitatis 10: 26,4. consi-
lium civitatis 12: 31,35. consilium generale